NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 14/2023, do DEPARTAMENTO DE BOTÂNICA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: ANATOMIA VEGETAL

Conforme disposto no EDITAL 329/2022, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias (23/03/2023 a
24/03/2023) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá enviar um e-mail para
cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do respectivo boleto. O candidato
deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202301010329 ALBERT LENNON LIMA MARTINS ISENÇÃO DEFERIDA
202301010502 ANA CARLA FEIO DOS SANTOS DEFERIDA
202301010406 ANDRE CARVALHO LIMA DEFERIDA
202301010418 ANDRE SILVA PINEDO DEFERIDA

202301010515 ANDRÉ DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDA

202301010302 CAIAN SOUZA GEROLAMO DEFERIDA

202301010385 CAROLINA RUIZ ZAMBON INDEFERIDA

202302010535 DAIANE MAIA DE OLIVEIRA DEFERIDA

202302010541 DAIGARD RICARDO ORTEGA RODRIGUEZ DEFERIDA

202301010321 DENISELE NEUZA ALINE FLORES BORGES INDEFERIDA

202301010394 ELAINE COTRIM COSTA ISENÇÃO DEFERIDA

202302010542 ELIENAI CANDIDA E SILVA DEFERIDA

202301010342 FERNANDA MAYARA NOGUEIRA DEFERIDA

202301010466 FERNANDA PASSARINI LOPES DEFERIDA

202301010392 FRANCIELLY QUITERIA GUIMARAES ALVES ISENÇÃO DEFERIDA

202301010338 GIOVANNA MASSON CONDE LEMOS CARAMASCHI DEFERIDA

202301010506 GRACIELLE PEREIRA PIMENTA BRAGANÇA DEFERIDA

202301010451 HUGO TEIXEIRA GOMES INDEFERIDA

202302010540 IGOR BALLEGO CAMPOS DEFERIDA

202301010309 INAÊ MARIÊ DE ARAÚJO SILVA CARDOSO DEFERIDA

202301010305 JOSEANNY CARDOSO DA SILVA PEREIRA DEFERIDA

202301010458 LARISSA CHACON DORIA DEFERIDA

202301010508 MARIANA FERREIRA ALVES DEFERIDA

202301010438 MARIANA MACIEL MONTEIRO DEFERIDA

202302010547 MAYNA DA SILVEIRA GOMIDE INDEFERIDA

202301010463 MILLER MELO SANCHES DEFERIDA

202301010348 NATALIA FAUSTINO CURY DEFERIDA

202300010277 OTILIA RICARDO DE FARIAS ISENÇÃO DEFERIDA

202302010520 PATRICIA MONAH CUNHA BARTOS DEFERIDA

202302010544 PLÁCIDO FABRICO SILVA MELO BUARQUE INDEFERIDA

202301010327 RAFAEL DE OLIVEIRA FRANCA DEFERIDA

202302010533 RODRIGO BARBOSA BRAGA FEITOZA DEFERIDA

202302010528 STÉFANIE MENEZES DE MOURA INDEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

202301010339 TATIANE DULCINEIA SILVA DEFERIDA

202301010453 THALES HENRIQUE DIAS LEANDRO DEFERIDA

202302010534 THAÍS DE MOURA CIPRIANO DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202302010549 FÁBIO PEDRO DA SILVA BATISTA INDEFERIDA
202301010509 JOSÉ RAIMUNDO LUDUVICO DE SOUSA DEFERIDA
202302010536 VALÉRIA FERREIRA FERNANDES DEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO
INSCRITO

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

	CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA
	CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)
	CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)